

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	7,126,965	【負債の部】	720,468
流動資産	7,081,845	流動負債	720,468
現金及び預金	298	買掛金	101,246
売掛金	652,534	未払金	116,410
番組勘定	552,692	未払費用	2,081
仕掛品	17,591	未払法人税等	428,755
前払費用	1,541	未払消費税等	67,015
短期貸付金	5,852,440	その他流動負債	4,958
その他流動資産	4,746		
固定資産	45,119	【純資産の部】	6,406,496
有形固定資産	132	株主資本	6,406,496
工具器具備品	132	資本金	1,788,000
無形固定資産	20,820	資本剰余金	2,397,047
商標権	1,064	資本準備金	127,047
ソフトウェア	19,755	その他資本剰余金	2,270,000
投資その他の資産	24,167	利益剰余金	2,221,449
繰延税金資産	24,167	利益準備金	319,952
		その他利益剰余金	1,901,496
		繰越利益剰余金	1,901,496
資産の部合計	7,126,965	負債・純資産の部合計	7,126,965

損益計算書

自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		7,126,010
売上原価		<u>2,568,849</u>
売上総利益		4,557,160
販売費及び一般管理費		<u>1,822,765</u>
営業利益		2,734,395
営業外収益		
受取利息	7,750	
その他営業外収益	<u>366</u>	<u>8,116</u>
営業外費用		
外国為替差損	393	
有形固定資産除却損	107	
その他営業外費用	<u>31</u>	<u>532</u>
経常利益		2,741,980
税引前当期純利益		2,741,980
法人税、住民税及び事業税	833,074	
法人税等調整額	<u>7,567</u>	<u>840,641</u>
当期純利益		<u><u>1,901,338</u></u>